АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Котовская основная школа"

Ардатовский муниципальный район

(МБОУ Котовская ОШ)

ПРИКАЗ

1 сентября  2022 г                                                                                       № 477/1

О зачислении учащихся

в творческое объединение

«Я учусь творить»

   На основании заявлений родителей и учащихся приказываю:

Зачислить в творческое объединение «Я учусь творить» на третий год

обучения с 1 сентября 2022 года следующих учащихся:

1.Азигулову Диану, 23.11.2015 г.р.;

2.Герасимова Дмитрия, 18.03.2015 г.р.;

3.Семочкину Софью, 26.04.2016 г.р.;

4.Фомина Илью, 10.07.2015 г.р.;

5.Герасимова Егора, 22.06.2013 г.р.;

6.Кононенко Никиту, 16.05.2014 г.р.;

7.Моругина Сергея, 14.08.2014 г.р.;

8.Редько Данила, 24.06.2014 г.р.;

9. Пыркову Дарью,04.04.2013 г.р.;

10.Каленкину Милану,

11. Фомину Маргариту, 05.12.2013 г.р.;

12.Азигулова Дениса, 05.06.2012 г.р.;

13. Ионову Татьяну, 15.08.2012г.р.;

14. Корнюхина Максима,07.05.2012г.р.;

15. Ушакова Станислава, 24.08. 2012 г.р.

Директор:                                                                            И.С.Баранова

АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Котовская основная школа"

Ардатовский муниципальный район

(МБОУ Котовская ОШ)

ПРИКАЗ

1 сентября  2022 г                                                                                       № 478/1

О зачислении учащихся

в творческое объединение

«Радуга творчества»

   На основании заявлений родителей и учащихся приказываю:

Зачислить в творческое объединение «Радуга творчества» на первый год

обучения с 1 сентября 2022 года следующих учащихся:

1.Азигулову Диану, 23.11.2015 г.р.;

2.Герасимова Дмитрия, 18.03.2015 г.р.;

3.Семочкину Софью, 26.04.2016 г.р.;

4.Фомина Илью, 10.07.2015 г.р.;

5.Герасимова Егора, 22.06.2013 г.р.;

6.Кононенко Никиту, 16.05.2014 г.р.;

7.Моругина Сергея, 14.08.2014 г.р.;

8.Редько Данила, 24.06.2014 г.р.;

9. Пыркову Дарью,04.04.2013 г.р.;

10.Каленкину Милану,

11. Фомину Маргариту, 05.12.2013 г.р.;

12.Азигулова Дениса, 05.06.2012 г.р.;

13. Ионову Татьяну, 15.08.2012г.р.;

14. Корнюхина Максима,07.05.2012г.р.;

15. Ушакова Станислава, 24.08. 2012 г.р.

Директор:                                                                            И.С.Баранова

АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Котовская основная школа"

Ардатовский муниципальный район

(МБОУ Котовская ОШ)

ПРИКАЗ

1 сентября  2022 г                                                                                       № 474/1

О зачислении учащихся

в творческое объединение «Баскетбол»

   На основании заявлений родителей и учащихся приказываю:

Зачислить в творческое объединение «Баскетбол» на третий год обучения с 1

сентября 2022 года следующих учащихся:

1. Моругину Ульяну, 11.11.2011г.р.;

2. Ракову Снежану, 05.12.2011г.р.;

3. Ганину Викторию, 25.05.2010г.р.;

4. Корнюхина Артема, 11.08.2010г.р.;

5. Садовникова Кирилла, 05.05.2010г.р.;

6. Власову Алину, 25.11.2010г.р.;

7. Семочкину Любовь, 14.01.2011 г.р.;

8. Семочкину Серафиму, 09.08.2011г.р.

9. Боброву Ксению,22.04. 2009г.р.;

10. Кочеткову Варвару, 09.04.2009 г.р.;

11. Сёмочкину Екатерину, 10.02.2010 г.р.;

12.  Жилина Глеба, 04.03.2009 г.р.;

13. Зубанова Глеба, 15.12.2008 г.р.;

14. Моругина Максима, 18.11.2009 г.р.;

15. Коробкова Ивана, 14.03.2009г.р.;

16.Найдюк Анастасию,20.07.2008  г.р.;

17. Ганина Андрея, 19.07.2008 г.р.;

18. Власова Матвея, 23.06.2008 г.р.;

19. Шеина Егора, 03.06.2008 г.р.;

20.Семочкину Надежду, 29.08.2007  г.р.;

21. Шеину Анастасию, 29.05.2007  г.р.;

22.Хусаинова Федора,06.03.2007 г.р.;

23.Язгарова Дмитрия,16.10.2006 г.р.

Директор:                                                                            И.С.Баранова

АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Котовская основная школа"

Ардатовский муниципальный район

(МБОУ Котовская ОШ)

ПРИКАЗ

1 сентября  2022 г                                                                                       № 473/1

О зачислении учащихся

в творческое объединение

«Музейные страницы»

   На основании заявлений родителей и учащихся приказываю:

Зачислить в творческое объединение «Музейные страницы» на первый год

обучения с 1 сентября 2022 года следующих учащихся:

1. Ганину Викторию, 25.05.2010г.р.;

2. Корнюхина Артема, 11.08.2010г.р.;

3. Садовникова Кирилла, 05.05.2010г.р.;

4. Власову Алину, 25.11.2010г.р.;

5. Семочкину Любовь, 14.01.2011 г.р.;

6. Семочкину Серафиму, 09.08.2011г.р.;

7. Боброву Ксению,22.04. 2009г.р.;

8. Кочеткову Варвару, 09.04.2009 г.р.;

9. Сёмочкину Екатерину, 10.02.2010 г.р.;

10.  Жилина Глеба, 04.03.2009 г.р.;

11. Зубанова Глеба, 15.12.2008 г.р.;

12. Моругина Максима, 18.11.2009 г.р.;

13. Коробкова Ивана, 14.03.2009г.р.;

14.Найдюк Анастасию,20.07.2008  г.р.;

15. Ганина Андрея, 19.07.2008 г.р.;

16. Власова Матвея, 23.06.2008 г.р.;

17. Шеина Егора, 03.06.2008 г.р.

Директор:                                                                            И.С.Баранова

АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Котовская основная школа"

Ардатовский муниципальный район

(МБОУ Котовская ОШ)

ПРИКАЗ

1 сентября  2022 г                                                                                       № 476/1

О зачислении учащихся

в творческое объединение «Хозяюшка»

   На основании заявлений родителей и учащихся приказываю:

Зачислить в творческое объединение «Хозяюшка» на первый год обучения с

1 сентября 2022 года следующих учащихся:

1.Герасимова Егора, 22.06.2013 г.р.;

2.Кононенко Никиту, 16.05.2014 г.р.;

3.Моругина Сергея, 14.08.2014 г.р.;

4.Редько Данила, 24.06.2014 г.р.;

5.Каленкину Милану,

6. Пыркову Дарью,04.04.2013 г.р.;

7. Фомину Маргариту, 05.12.2013 г.р.;

8.Азигулова Дениса, 05.06.2012 г.р.;

9. Ушакова Станислава, 24.08. 2012 г.р.;

10. Ионову Татьяну, 15.08.2012г.р.;

11. Корнюхина Максима,07.05.2012г.р.;

12. Моругину Ульяну, 11.11.2011г.р.;

13. Ракову Снежану, 05.12.2011г.р.

Директор:                                                                            И.С.Баранова

АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Котовская основная школа"

Ардатовский муниципальный район

(МБОУ Котовская ОШ)

ПРИКАЗ

1 сентября  2022 г                                                                                       № 475/1

О зачислении учащихся

в творческое объединение

«Мини-футбол»

   На основании заявлений родителей и учащихся приказываю:

Зачислить в творческое объединение «Мини-футбол» на первый год

обучения с 1 сентября 2022 года следующих учащихся:

1. Моругину Ульяну, 11.11.2011г.р.;

2. Ракову Снежану, 05.12.2011г.р.;

3. Ганину Викторию, 25.05.2010г.р.;

4. Корнюхина Артема, 11.08.2010г.р.;

5. Садовникова Кирилла, 05.05.2010г.р.;

6. Власову Алину, 25.11.2010г.р.;

7. Семочкину Любовь, 14.01.2011 г.р.;

8. Семочкину Серафиму, 09.08.2011г.р.

9. Боброву Ксению,22.04. 2009г.р.;

10. Кочеткову Варвару, 09.04.2009 г.р.;

11. Сёмочкину Екатерину, 10.02.2010 г.р.;

12.  Жилина Глеба, 04.03.2009 г.р.;

13. Зубанова Глеба, 15.12.2008 г.р.;

14. Моругина Максима, 18.11.2009 г.р.;

15. Коробкова Ивана, 14.03.2009г.р.;

16.Найдюк Анастасию,20.07.2008  г.р.;

17. Ганина Андрея, 19.07.2008 г.р.;

18. Власова Матвея, 23.06.2008 г.р.;

19. Шеина Егора, 03.06.2008 г.р.;

20.Семочкину Надежду, 29.08.2007  г.р.;

21. Шеину Анастасию, 29.05.2007  г.р.;

22.Хусаинова Федора,06.03.2007 г.р.;

23.Язгарова Дмитрия,16.10.2006 г.р.

Директор:                                                                            И.С.Баранова

АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Котовская основная школа"

Ардатовский муниципальный район

(МБОУ Котовская ОШ)

ПРИКАЗ

1 сентября  2022 г                                                                                       № 472/1

О зачислении учащихся

в творческое объединение

«Кладовая слов»

   На основании заявлений родителей и учащихся приказываю:

Зачислить в творческое объединение «Кладовая слов» на третий год

обучения с 1 сентября 2022 года следующих учащихся:

1. Моругину Ульяну, 11.11.2011г.р.;

2. Ракову Снежану, 05.12.2011г.р.;

3. Ганину Викторию, 25.05.2010г.р.;

4. Корнюхина Артема, 11.08.2010г.р.;

5. Садовникова Кирилла, 05.05.2010г.р.;

6. Власову Алину, 25.11.2010г.р.;

7. Семочкину Любовь, 14.01.2011 г.р.;

8. Семочкину Серафиму, 09.08.2011г.р.

9.Семочкину Надежду, 29.08.2007  г.р.;

10. Шеину Анастасию, 29.05.2007  г.р.;

11.Хусаинова Федора,06.03.2007 г.р.;

12.Язгарова Дмитрия,16.09.2006.

Директор:                                                                            И.С.Баранова

АДМИНИСТРАЦИЯ АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Котовская основная школа"

Ардатовский муниципальный район

(МБОУ Котовская ОШ)

ПРИКАЗ

1 сентября  2022 г                                                                                       № 471/1

О зачислении учащихся

в творческое объединение «Юнкор»

   На основании заявлений родителей и учащихся приказываю:

Зачислить в творческое объединение «Юнкор» на первый год обучения с 1

сентября 2022 года следующих учащихся:

1. Боброву Ксению,22.04. 2009г.р.;

2. Кочеткову Варвару, 09.04.2009 г.р.;

3. Сёмочкину Екатерину, 10.02.2010 г.р.;

4.  Жилина Глеба, 04.03.2009 г.р.;

5. Зубанова Глеба, 15.12.2008 г.р.;

6. Моругина Максима, 18.11.2009 г.р.;

7. Коробкова Ивана, 14.03.2009г.р.;

8.Найдюк Анастасию,20.07.2008  г.р.;

9. Ганина Андрея, 19.07.2008 г.р.;

10. Власова Матвея, 23.06.2008 г.р.;

11. Шеина Егора, 03.06.2008 г.р.

Директор:                                                                            И.С.Баранова

		2022-10-13T19:37:38+0300
	Баранова Ирина Сергеевна